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ÖZEL YARIŞMA KURALLARI 

 
 Yarışma Adı: Cumhurbaşkanlığı Kupası Paletli Yüzme Kulüplerarası Büyükler Türkiye 
Şampiyonası ve Milli Takım Seçmeleri 
 Yer: Elazığ 
 Havuz: GSİM Olimpik Yüzme Havuzu 
 Tarih: 02-05 Nisan 2026 

 
 
A. YAŞ GRUPLARI ve ÖDÜLLENDİRME 

Cumhurbaşkanlığı Kupası Paletli Yüzme Kulüplerarası Büyükler Türkiye Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmelerine A-B-C-D Kategori sporcular katılacaktır. A-B-C-D Yaş kategorileri “Büyükler 
Türkiye Şampiyonası” kapsamında birlikte, yüzecektir. Değerlendirme ve ödüllendirme A-B-C Yaş 
Kategorileri birlikte, D Yaş Kategorisi ayrı olarak yapılacaktır. 

B. ÖNEMLİ TARİHLER 

- Son Başvuru Tarihi: 26 Mart 2026 Perşembe (17:00’ye kadar) 

- Kontrol Listelerinin Yayınlanması: 28 Mart 2026 Cumartesi 

- Son Düzeltme Tarihi: 30 Mart 2026 Pazartesi (17:00’ye kadar) 

- Start Listelerinin Yayınlanması: 31 Mart 2026 Salı 

C. BAŞVURU SÜRECİ 
1. Cumhurbaşkanlığı Kupası Paletli Yüzme Kulüplerarası Büyükler Türkiye Şampiyonası ve Milli 

Takım Seçmelerine sadece Genel Talimatın A. maddesinde açıklanan ve 2026 sezonu 
akreditasyon işlemlerini tamamlamış olan kulüpler ve ferdi sporcular katılım sağlayabilecektir. 

2. Yarışmaya katılabilmek için; 
a. Katılımcı kulüplerin “Katılım Başvuru Formunu” doldurarak 26 Mart Perşembe mesai 

bitimine kadar TSSF e-posta adresine (paletliyuzmeakreditasyon@tssf.gov.tr) 
gönderilmesi gerekmektedir. 

b. Yarışma katılım listeleri ise “Sporcu Giriş Formu” ile doldurularak 26 Mart Perşembe 
günü mesai bitimine kadar TSSF e-posta adresine 
(paletliyuzmekulvarlama@tssf.gov.tr) gönderilmesi gerekmektedir. Program 
doldurulurken büyük harfler kullanılmalıdır. 

c. “Katılım Başvuru Formu” “Sporcu Giriş Formu” ve “Dip ve Tüp Yarışları Veli İzin Belgesi” 
TSSF internet sitesinde, yarışma duyurusunun yapıldığı sayfada bulunmaktadır. 

3. Yarışmalara ait “Kontrol Listeleri” 28 Mart Cumartesi günü TSSF internet sitesinde 
yayınlanacaktır. Kulüpler tarafından yapılacak düzeltmeler var ise tekrar Sporcu Giriş formu 
düzenlenmeden, sadece düzeltme yapılacak yarış/sporcu bilgileri detaylı açıklama yazılarak 30 
Mart Pazartesi günü 17:00’ye kadar TSSF e-posta adresine 
(paletliyuzmekulvarlama@tssf.gov.tr) gönderilecektir. Bu tarihten sonra herhangi bir düzetme 
yapılmayacaktır. Yapılan değişikliklerin ardından kesinleşmiş Start Listeleri TSSF internet 
sitesinde yayınlanacak ve ayrıca start listesi dağıtılmayacaktır. 

 
 
TSSF Paletli Yüzme Özel Yarışma Kuralları ve TSSF Paletli Yüzme Genel Yarışma Kurallarında 
yer almayan konularda Uluslararası Sualtı Aktiviteleri Konfederasyonu (CMAS) Paletli Yüzme 
Kuralları geçerlidir. Gerektiğinde TSSF Paletli Yüzme kurallarının yanı sıra müsabaka tarih ve 
yer değişikliği yapmakla Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Başkanlığı yetkilidir. 
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D. YARIŞMA PROGRAMI 

 
 Tüm bayrak yarışlarına ait sporcu listeleri, yarışmanın ilk günü sekreteryaya yazılı 

olarak teslim edilmek zorundadır. Bayrak listelerinde yapılacak her türlü değişiklik, 
yarışmanın yapılacağı seansın en az bir seans öncesinde dilekçe ile Müsabaka 
Başhakemliğine bildirilecektir. 
 

 Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Başkanlığı, yarışma programı ve saatlerinde 
değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

02 Nisan 
Perşembe 

Sabah Seansı Akşam Seansı 

Malzeme Kontrolü: 10:00-13:00 

Yarışma Başlangıcı: 14:00 Antrenman ve Isınma: 10:00-13:00 

Evrak Teslim: 10:00 -12:00 

 

01 
400m. Çift Palet  Kadın A-B-C 

Kategori 400m. Çift Palet  Erkek 

02 
1500m. Suüstü Kadın A-B-C 

Kategori 1500m. Suüstü Erkek 

03 
4x100m Çift Palet Kadın A-B-C 

Kategori 4x100m Çift Palet Erkek 

03 Nisan 
Cuma 

Sabah Seansı Akşam Seansı 

Isınma: 07:40 – 09:20 Isınma: 14:45 – 15:45 
Yarışma Başlangıcı: 09:30 Açılış Seremonisi: 16:00 – 16:30 

  Yarışma Başlangıcı: 16:45 

04 
100m. Suüstü Kadın A-B-C-D 

Kategori 
07 

50m. Dip Kadın A-B-C 
Kategori 100m. Suüstü Erkek 50m. Dip Erkek 

05 
100m. Çift Palet Kadın A-B-C-D 

Kategori 
02 

400m. Çift Palet  Kadın D 
Kategori 100m. Çift Palet Erkek 400m. Çift Palet  Erkek 

06 
100m. Tüplü Kadın A-B-C 

Kategori 
08 

4x200m. Suüstü Kadın A-B-C 
Kategori 100m. Tüplü Erkek 4x200m. Suüstü Erkek 

04 Nisan 
Cumartesi 

Sabah Seansı Akşam Seansı 

Isınma: 07:40 – 09:20 Isınma: 14:40 – 16:20 

Yarışma Başlangıcı: 09:30 Yarışma Başlangıcı: 16:30 

09 
200m. Suüstü Kadın A-B-C-D 

Kategori 
12 

800m. Suüstü Kadın A-B-C-D 
Kategori 200m. Suüstü Erkek 800m. Suüstü Erkek 

10 
200m. Çift Palet Kadın A-B-C-D 

Kategori 

Madalya Töreni 

200m. Çift Palet Erkek 
13 

4x100m. Suüstü Kadın A-B-C 
Kategori 

11 
200m. Tüplü Kadın A-B-C 

Kategori 

4x100m. Suüstü Erkek 

200m. Tüplü Erkek  

05 Nisan 
Pazar 

Sabah Seansı Akşam Seansı 

Isınma: 07:10 – 08:50 Isınma:  

Yarışma Başlangıcı: 09:00 Yarışma Başlangıcı: +1 Saat 

14 
400m. Suüstü Kadın A-B-C-D 

Kategori 
17 

50m. Suüstü Kadın A-B-C-D 
Kategori 400m. Suüstü Erkek 50m. Suüstü Erkek 

15 

50m. Çift Palet Kadın 
A-B-C-D 
Kategori 

18 

4x100m. Karışık (ÇP-
SÜ) 

Kadın 
A-B-C 

Kategori 
50m. Çift Palet Erkek 

4x100m. Karışık (ÇP-
SÜ) 

Erkek 

16 
4x50m. Suüstü Kadın A-B-C 

Kategori 
Kapanış Seremonisi ve Madalya Töreni 

4x50m. Suüstü Erkek 
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E. KATILIM KOŞULLARI  

1. Kulüpler, bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından onaylanmış kafile 
listelerini ve sporcu lisanslarını 02 Nisan 2026 Perşembe günü saat 12:00’a kadar yarışma 
havuzunda federasyon yetkililerine teslim edeceklerdir. Bu belgeleri teslim etmeyen kulüpler 
yarışmaya kabul edilmeyecektir. 

2. 50m Dip, 100m Tüp ve 200m Tüp yarışlarına katılacak olan 18 yaş altındaki sporcuların velileri 
tarafından imzalanmış izin yazıları, kulüpleri tarafından da onaylanarak 02 Nisan 2026 
Perşembe günü saat 12:00’a kadar yarışma havuzunda federasyon yetkililerine teslim 
edeceklerdir  

3. Bir sporcu, bayrak ve tüplü yarışlar hariç günde en fazla 2 (iki), yarış boyunca en fazla 5 (beş) 
bireysel yarışa katılabilir.  

4. Yarışmanın yapılacağı Elazığ iline bağlı kulüplere herhangi bir ödeme yapılmayacaktır. 

5. Yarışmada kullanılacak malzemelerin kontrolü MHK tarafından, 02 Nisan 2026 Perşembe günü 
10:00-13:00 saatleri arasında yarışma havuzunda yapılacaktır. Yapılan kontrol sırasında CMAS 
ve TSSF standartlarına uygun malzemeler onaylanacak, onayı olmayan malzemeler ile 
yarışmaya katılıma izin verilmeyecektir. Ayrıca her seansın başlamasından 1 (bir) saat öncesine 
kadar da malzeme kontrolü yapılabilecektir. Bu zamanların dışında kontrol olmayacaktır. 

 

 

F. HARCIRAHLAR 

 Kulüp sıralamasında 1- 6 Arası pozisyonda bulunan kulüplerin; 

Kadın ve Erkek takımı ile katılan kulüplerin onaylı kafile listesinde bulunan 4 (dört) Kadın – 4 

(dört) Erkek Sporcu, 1 (bir) Antrenör ve 1 (bir) İdarecisi için (Toplam en fazla 10 kişi) tam harcırah, 

Kadın ya da Erkek tek takım ile katılan kulüplerin onaylı kafile listesinde bulunan 4 (dört) Sporcu, 

1 (bir) Antrenör veya 1 (bir) İdarecisi için (Toplam en fazla 5 kişi) tam harcırah, ödenecektir. 

 Ferdi ve bireysel sporculara harcırah ve yol rayici olan ulaşım bedeli için ödeme yapılmayacaktır. 

 Yarışmanın yapılacağı İl’e bağlı kulüplere herhangi bir ödeme yapılmayacaktır. 

 

Harcırah şartlarını taşımayan ve yarışmanın yapıldığı bölgeye il dışından katılan tüm kulüp ve 
sporcular bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine başvuru yaparak İl Müdürlüğü bütçe 
imkanları dahilinde ödeme talep edebilirler. Bunun için kulüplerin bağlı oldukları Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri ile irtibata geçmesi gerekmektedir. 

 

G. DİSİPLİN, SPORTMENLİK ve KİŞİSEL VERİLER 

1. Paletli Yüzme yarışmalarında; spor ahlakına, sportmenlik anlayışına, yarışma kurallarına ve 
Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Disiplin Talimatı hükümlerine aykırı fiil ve davranışlar 
disiplin ihlali olarak değerlendirilir. 

2. Aşağıda belirtilen fiillerin tespiti hâlinde, ilgili sporcu, antrenör, kulüp yetkilisi, görevli veya üçüncü 

şahıslar hakkında, Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Disiplin Talimatı hükümleri uyarınca 

disiplin işlemi başlatılır: 

a. Hakemlere, federasyon görevlilerine veya diğer ilgililere yönelik hakaret, tehdit, fiili saldırı 

veya fiziksel temas, 

b. Yarışma alanı ve tesis sınırları içerisinde taşkınlık, kavgaya teşebbüs veya yarışma 

düzenini bozucu davranışlarda bulunulması, 

c. Havuz veya su içi yarış kurallarına aykırı hareket edilmesi, 

d. Açık su yarışlarında belirlenmiş güvenlik talimatlarına aykırı davranılması, 

e. Diğer sporcuların can ve mal güvenliğini tehlikeye düşürücü fiillerde bulunulması, 

f. Asılsız derece, rekor veya sonuç beyanında bulunulması, 

g. Dopingle mücadele mevzuatına aykırı fiillerde bulunulması (WADA, CMAS ve ilgili ulusal 

mevzuat hükümleri uygulanır), 
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h. Federasyon izni olmaksızın yetkisiz görüntü alma, kayıt yapma veya yayınlama 

faaliyetlerinde bulunulması. 

3. Havuz alanı, soyunma odaları, tribünler ve tesisin ortak kullanım alanlarında aşağıdaki hallerde, 

olay yarışma görevlileri tarafından tutanak altına alınarak Federasyona bildirilir. 

a. Gürültü, taşkınlık ve genel ahlaka aykırı davranışlarda bulunulması, 

b. Tesis, ekipman veya organizasyona ait malzemelere zarar verilmesi, 

c. Hakem, organizasyon ve federasyon görevlilerinin talimatlarına uyulmaması 

4. Müsabakalarda; müsabaka alanı ve tesis sınırları içerisinde meydana gelen disiplin ihlallerinin 

tespiti ve değerlendirilmesi, görevlendirme yapılmış olması hâlinde Müsabaka Gözlemcisi ve 

Müsabaka Başhakemi tarafından birlikte, gözlemci görevlendirilmemiş müsabakalarda ise 

Müsabaka Başhakemi tarafından yapılır. Yetkili kişiler; ihlalin tespiti hâlinde olayla ilgili tutanak ve 

rapor düzenlemeye, ayrıca gerekli görülmesi hâlinde tedbir uygulanmak suretiyle Disiplin 

Kuruluna sevk talebinde bulunmaya yetkilidir. 

Düzenlenen tutanak ve/veya rapor, ilgilisine imza karşılığında tebliğ edilir. Tebliğden imtina 

edilmesi hâlinde, bu husus tutanakta açıkça belirtilir ve tebliğ işlemi yapılmış sayılır. 

Tedbirli olarak Disiplin Kuruluna sevk edilen sporcu veya sporcular, Disiplin Kurulu tarafından 

nihai karar verilinceye kadar, devam eden müsabaka da dahil olmak üzere tüm yarışmalardan 

geçici olarak men edilir. 

Tedbirli olarak Disiplin Kuruluna sevk edilen antrenör, kulüp yöneticisi, görevli veya üçüncü 

şahısların ise, Disiplin Kurulu kararı verilinceye kadar müsabaka alanı ve tesis sınırları içerisine 

girişleri yasaktır. 

Tedbir kararına rağmen müsabaka alanına girdiği veya faaliyetlere müdahalede bulunduğu tespit 

edilen kişiler hakkında ayrıca tutanak düzenlenerek Federasyona bildirim yapılır ve ilgili Disiplin 

Talimatı hükümleri doğrultusunda işlem tesis edilir. 

5. Federasyon tarafından düzenlenen yarışmalar ve organizasyonlar hakkında; yazılı, görsel, dijital 

medya ve sosyal medya mecraları dâhil olmak üzere, gerçeğe aykırı olduğu açıkça tespit 

edilebilen, kasıtlı veya ağır ihmal içeren ve Federasyonun, sporcuların, hakemlerin veya 

müsabakaların itibarını zedeleyici nitelik taşıyan açıklama, paylaşım ve beyanlarda bulunan kişiler 

hakkında Disiplin Talimatı hükümleri uyarınca disiplin soruşturması başlatılabilir. Eleştiri hakkı ve 

ifade özgürlüğü kapsamında kalan; gerçek olgulara dayanan, hakaret, tehdit veya itibar zedeleyici 

nitelik taşımayan açıklamalar bu madde kapsamında değerlendirilmez. 

6. Federasyon tarafından düzenlenen müsabakalarda; müsabaka alanı ile sınırlı olmak kaydıyla, 

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu veya Federasyon tarafından yetkilendirilmiş kişi ve 

kuruluşlarca elde edilen görüntü kayıtları; sporun tanıtımı, eğitim, analiz, arşiv ve bilgilendirme 

amaçlarıyla, ilgili mevzuata uygun şekilde kullanılabilir. 

Federasyonun yazılı izni olmaksızın ve Federasyon görevlileri dışında kalan kişiler tarafından 

sualtı veya suüstü görüntüleme yapılması yasaktır. Bu yasağa aykırı davranan kişiler hakkında 

idari ve disiplin işlemleri uygulanır. 

Yarışmalara katılan sporcular, antrenörler, kulüp yöneticileri ve diğer ilgililere ait kişisel veriler; 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında, hukuki yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi, spor faaliyetlerinin yürütülmesi, organizasyonun planlanması ve güvenliğin 

sağlanması amaçlarıyla, işleme amacıyla bağlantılı, sınırlı ve ölçülü olmak kaydıyla işlenebilir. 

Kanun uyarınca açık rıza gerektiren hâllerde, ilgili kişilerin açık rızası ayrıca alınır. İlgili kişiler, 

6698 sayılı Kanun’un 11’inci maddesi kapsamında sahip oldukları hakları kullanabilirler. 


